
 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di VERGATO E GRIZZANA MORANDI  
Via Cavour n. 51 – 40038 VERGATO (BO) 

Tel. 051-910094 –– FAX 051-6745563 CF:91201370375 
  boic840005@istruzione.it boic840005@pec.istruzione.it  

 

                                                   Alle famiglie 

Al personale scolastico 

SEDI 

 

OGGETTO:  Assemblea Sindacale in orario di servizio 14 dicembre 2023 

IL DIRIGENTE 

Visto  il comunicato per l’assemblea sindacale interna indetta dalla RSU,  in orario di servizio per il 
giorno 14/12/2023 dalle ore  08:00 alle ore 10:00 indirizzata al personale docente e ATA. 

Considerando il pieno diritto del personale scolastico aderire; 

Preso atto delle adesioni del personale all’Assemblea pervenute a questa Amministrazione; 

Preso atto degli orari di servizio depositati presso l'ufficio di segreteria; 

DISPONE 

la seguente organizzazione del servizio per il giorno 14/12/2023: 

• SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “E. VEGGETTI” DI VERGATO 

              Le classi 1^A- 3^A entreranno alle ore 10:15; 

• SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “DON MILANI” DI RIOLA 

La classe 1^A entrerà alle ore 10:30; 

• SCUOLA PRIMARIA “BONTA’” DI RIOLA 

La classe 1^A entrerà alle ore 10:30. 

 
PER  TUTTI  GLI  ALTRI  PLESSI  LEZIONI  REGOLARI  

 

Si chiede ai coordinatori delle classi che subiranno variazioni di orario di fare scrivere agli alunni 
l’avviso sul diario. 

 
Vergato, 12/12/2023           Il Dirigente Scolastico 
          Ing. Leonardo Lo Passo 
         ____________________ 
              Firmato digitalmente  
               

BOIC840005 - AC2A788 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004913 - 12/12/2023 - II.10 - U

Firmato digitalmente da LEONARDO LO PASSO

mailto:boic840005@istruzione.it
mailto:boic840005@pec.istruzione.it

		2023-12-12T09:51:02+0100
	LEONARDO LO PASSO




